Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204-  Fones: (14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516
CEP17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - F

ALESANDRA COLOMBO MARANA, Prefeita do Município de Ocauçu, Comarca de Marília, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, altera o Cronograma do Concurso Público no que se

refere à data da Prova Prática, bem como os itens sobre a prova prática para os cargos de

Operador de Máquinas e de Cozinheiro Geral, bem como CONVOCA para a prova prática referente ao

Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2019.

1. Prova Prática – OPERADOR DE MÁQUINAS

LOCAL: Avenida Colombo S/N (Ao lado do Cemitério.).

DATA: 24/09/2019 - SÁBADO

HORÁRIO: 13h30min

CONVOCADOS:

Posição Nº INSC CANDIDATO

 1  1616465  Brandon Gabriel Leite Cassimiro De Souza

 2  1609193  Anderson Luiz Barbosa

 3  1606496  Renato Rosa Silveira

 4  1616422  Eder Humberto Colombo

 5  1616461  Helton Junior De Oliveira Moreira

1.1. Os candidatos serão avaliados na prática da função em veículo público municipal,

obedecendo todos os pré-requisitos da função.

1.2. No momento da prova a Equipe Organizadora do Concurso Público indicará qual veículo

(Pá Carregadeira, Moto niveladora ou Retroescavadeira) que será utilizado para a

realização da prova. 1

1.3. O candidato não terá direito de escolher o veículo, deve, portanto, estar preparado

para qualquer tipo de máquina.

1.4. O candidato que se negar a realizar a prova no veículo disponível será desclassificado do

Concurso Público.

1.5. No dia da prova o candidato deverá apresentar-se munido de CNH – Habilitação Mínima

Categoria D, sob pena de ser impedido de realizar a prova.

Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204-  Fones: (14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516
CEP17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

2. Prova Prática – COZINHEIRO GERAL

LOCAL: EMEF Professora Ignez Alves de Rezende Silva - Rua João Francisco Costa e Silva, 414

DATA: 24/09/2019 - SÁBADO

HORÁRIO: 16h00min

CONVOCADOS:

Posição Nº INSC CANDIDATO

 1  1611599  Rosangela Alves Goncalves De Rossi

 2  1598834  Ednei Escaliao

 3  1605043  Deize Vanessa Teixeira

 4  1618371  Deise Jeizuiene Mota Dos Santos

 5  1619769  Roseli Aparecida Teodoro

 6  1615679  Nair Leandro Dos Santos

 7  1619077  Francisly Neves Pereira Silverio

 8  1619388  Marisa Carvalho De Andrade

 9  1611500  Luzinete Clemente Nery Julio

 10  1618210  Nilza Batista Espin

 11  1619559  Alessandra Cristina Colombo

 12  1618160  Sirlei Cristina Da Silva

 13  1619470  Celia Teixeira Da Silva

 14  1617971  Rosangela Da Silva Dos Santos

 15  1601729  Cristiane Antonia De Oliveira

3. Nos termos do item 17-A2 do Edital de Concurso Público 001/2019, os candidatos classificados

na prova escrita que não forem convocados para a prova prática, estarão automaticamente

eliminados do CONCURSO PÚBLICO.

4. A avaliação prática do Cozinheiro Geral consistirá no preparo de uma receita disponibilizada em

fichas técnicas de preparação, no tempo de 10 A 30 minutos.

4.1.1 O tempo dependerá da complexidade da receita disponibilizada nas fichas técnicas de

preparação, e será informado no momento da prova.

5. O candidato, quando necessário, deverá responder a questionamentos técnicos sobre os

procedimentos empregados e será avaliado pela empresa organizadora do Concurso.

Ocauçu/SP, 22 de agosto de 2019.

ALESANDRA COLOMBO MARANA

PREFEITA MUNICIPAL